
ZARZĄDZENIE NR 756/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 754/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 października 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 002 738,00 126 000,00 14 128 738,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 170 084,00 126 000,00 5 296 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 104 124,00 126 000,00 5 230 124,00

Razem: 57 738 424,23 126 000,00 57 864 424,23

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 710 568,16 0,00 3 710 568,16

60017 Drogi wewnetrzne 329 442,00 0,00 329 442,00

4270 Zakup usług remontowych 95 500,00 8 000,00 103 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 562,00 -8 000,00 59 562,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 642 204,00 0,00 4 642 204,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 642 204,00 0,00 1 642 204,00

4270 Zakup usług remontowych 177 000,00 24 080,00 201 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 204,00 -24 080,00 812 124,00

750 Administracja publiczna 3 889 481,09 0,00 3 889 481,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 084 483,09 0,00 3 084 483,09

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 495,00 -1 000,00 6 495,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 1 000,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 993 146,20 -64 000,00 929 146,20

80113 Dowożenie uczniów do szkół 445 805,00 -64 000,00 381 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 445 805,00 -64 000,00 381 805,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 972 791,87 0,00 6 972 791,87

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

13 026,87 0,00 13 026,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 026,87 -8 856,00 4 170,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 856,00 8 856,00

Razem: 27 279 735,33 -64 000,00 27 215 735,33

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 256 083,34 0,00 256 083,34

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 336,63 0,00 207 336,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,00 358,00 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 358,00 -358,00 53 000,00

855 Rodzina 14 114 667,00 126 000,00 14 240 667,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 104 124,00 126 000,00 5 230 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 645 413,00 126 000,00 4 771 413,00

Razem: 21 959 673,00 126 000,00 22 085 673,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 628 567,44 0,00 7 628 567,44

80101 Szkoły podstawowe 6 447 177,00 -500,00 6 446 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 304 000,00 169 000,00 4 473 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 465 000,00 -111 800,00 353 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 000,00 -9 200,00 94 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 069,00 3 000,00 44 069,00

4260 Zakup energii 257 800,00 -3 500,00 254 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 521,00 -48 000,00 1 521,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

934 486,00 500,00 934 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 500,00 1 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 340 016,00 0,00 340 016,00

85401 Świetlice szkolne 340 016,00 0,00 340 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 400,00 5 840,00 254 240,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 -1 240,00 18 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -1 600,00 4 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 500,00 -3 000,00 500,00

Razem: 7 968 583,44 0,00 7 968 583,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 675 421,56 80 000,00 1 755 421,56

80101 Szkoły podstawowe 1 485 975,00 80 000,00 1 565 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 945 480,00 80 000,00 1 025 480,00

Razem: 1 779 550,56 80 000,00 1 859 550,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 473 417,80 24 000,00 1 497 417,80

80101 Szkoły podstawowe 1 457 000,00 24 000,00 1 481 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 947 500,00 10 000,00 957 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 850,00 14 000,00 171 850,00

4260 Zakup energii 81 000,00 -100,00 80 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 100,00 900,00

Razem: 1 473 417,80 24 000,00 1 497 417,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 260 874,00 -40 000,00 2 220 874,00

80104 Przedszkola 2 253 174,00 -40 000,00 2 213 174,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 501 547,00 -41 050,00 1 460 497,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 620,00 5 000,00 252 620,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 087,00 -1 200,00 28 887,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 250,00 7 750,00

Razem: 2 260 874,00 -40 000,00 2 220 874,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 756/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 29 października 2021 r.

Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E5C4CE2-0271-45AF-A684-799B8C502234. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 7 Plan finansowy wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

		2021-10-28T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




